
Проект Олексюк С.

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
СЕСІЯ

РІШЕННЯ
Від 2023 року ме

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою
щодо відведення гр.Валіон Оксані Володимирівні земельної ділянки
площею 0,0484 га- для будівництва та обслуговування жилого будинку
господарських будівельі споруд в місті Скалат , вул.Незалежності, 40а
Тернопільської області в межах населеного пункту.

Розглянувши заяву Валіон Оксани Володимирівни про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0484 га- для
будівництва та обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд в місті
Скалат , вул.Незалежності, 40а Тернопільської області та подані до заяви документи,
керуючисьст. п.3, ст.19 Закону України "Про регулювання містобудівної документації", де
зазначено,що "детальний план території-одночасно містобудівна документація на місцевому
рівні та землевпорядна документація, що визначає планувальну організацію та розвиток
території, "Порядком розроблення,оновлення,внесення змін та затвердження містобудівної
документації" затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від І вересня 202Іроку
Хо926, де п.п 8 п.30 зазначено, що детальний план території розробляється з метою
визначення їх цільового призначення, відображення існуючих земельних ділянок та їх
функціонального використання,  ст.12,20,122 Земельного Кодексу України , ст.26 Закону
України "Про місцеве самоврядуванняв Украї, беручи до уваги рішення Скалатської міської
ради Х0184 від 10.12.2020 року "Про розроблення детального плану територіїз метою зміни
цільового призначення земельної ділянки площею 0.0484 га за кадастровим номером
61246103:02:002:0360 з цільовим призначенням для комерційного використання на земельну

ділянку для будівництва та обслуговування жилого будинку,господарських будівель та споруд
в місті Скалат по вул.Незалежності,40а в межах населеного пункту", враховуючи пропозиції
комісії, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити  гр.Валіон Оксані Володимирівні в наданні дозволу на виготовлення

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0484 га за
кадастровим номером 61246105:02:002:0360 в місті Скалат , вул.Незалежності, 40а
Тернопільської області в межах населеного пункту.

2. Рекомендувати гр..Валіон Оксані Володимирівні виступити інвестором з фінансування
робіт з розробки детального плану.

3. Після виготовлення детального плану території надати його на громадські слухання, З
метою врахування зауважень на внесення пропозиції громадськості, та на

затвердження сесією ради.
4. З даним рішенням ознайомити громадянку Валіон О.В.

Міський голова Петро САВОНЧАК

Economist-PC
Прямоугольник

Economist-PC
Прямоугольник

Economist-PC
Прямоугольник

Economist-PC
Прямоугольник


